
z dnia 11 września 2017r.

ZARZĄDZENIE NR 78/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

w sprawie powołania Komisji do spraw ochrony terenów zieleni i zadrzewień

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948; z 2017r. poz. 730 i poz. 935) zarządzam, 
co następuje:

§1. Powołuję Komisję w składzie, jak niżej:

1. Anna Jędrachowicz - Urząd Gminy Ref. RGO.
2. Wanda Antosiak - Urząd Gminy Ref. RGO.
3. Jacek Cholewa - Urząd Gminy Ref. BPI
4. Adam Gąsiorkiewicz - Urząd Gminy Ref BPI
5. Wojciech Falkowski - Urząd Gminy Ref. OP

- Przewodnicząca Komisji,
- Z-ca Przewodniczącej Komisji,

- Członek Komisji,
- Członek Komisji,
- Członek Komisji,

której zadaniem będzie ochrona terenów zieleni i zadrzewień w myśl ustawy o ochronie 
przyrody z dnia 16 kwietnia 2004r. (Dz. U. z 2016r. poz. 2134; zm.: Dz. U. z 2015r. poz. 
1936, z 2016r. poz. 2249 i poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 132 i poz. 1074) w zakresie objętym 
właściwością organu.

§2. Komisja pracuje w minimalnym składzie 3 osób, w tym Przewodnicząca Komisji 
lub Z-ca Przewodniczącej Komisji.

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§4. Traci moc Zarządzenie nr 124/11 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 17 listopada 
201 lr. w sprawie w sprawie powołania Komisji.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NY

nka


